
 
 

19.29 
 

Raadsvergadering  
25 juni 2019 

 
Agendapunt  
DR 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.29B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 april 2019; 
 
 
b e s l u i t : 

 
 

in te stemmen met de welstandsnota Welstandsbeleid zonnepanelen in rijksbeschermde 
dorpsgezichten Villapark Overbeek en Dieren-Zuid. 
 
De Steeg, 25 juni 2019 
 
De raad voornoemd, 
 

 
 
 
voorzitter. 
 
 

 

 
griffier. 
 


